załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Wykaz z ofertą, która nie spełniła wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia.  

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku  

nr 1 do zarządzenia w łącznej wysokości 2 173 725,00 zł (słownie: dwa miliony sto 

siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset dwadzieścia pięć złotych 00/100) znajdują pokrycie: 

1) w roku 2024 – 89 460,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt złotych 00/100) – w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2024, 

Dz. 853, Rozdz. 85395, § 2360, zadanie Nr SZ/PAS/01, nazwa: „Działania podnoszące 

świadomość seniorów” (GWSMK) oraz w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Miasta Krakowa w działaniu pn. „Program aktywności społecznej i integracji osób 

starszych – Umożliwienie i stworzenie warunków dla spotykania się grup seniorów 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków”; 

2) w roku 2025 – 1 174 300,00  zł (słownie: jeden milion sto siedemdziesiąt cztery tysiące 

trzysta złotych 00/100) – w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa  

w działaniu pn. „Program aktywności społecznej i integracji osób starszych – 

Umożliwienie i stworzenie warunków dla spotykania się grup seniorów na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków”; 

3)  w roku 2026 – 909 965,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięć tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt pięć złotych 00/100) – w aktualnej Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 

Krakowa w działaniu pn. „Program aktywności społecznej i integracji osób starszych – 

Umożliwienie i stworzenie warunków dla spotykania się grup seniorów na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków”.

[...]

Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 

w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

3. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  

pn.: „Utworzenie oraz prowadzenie lokalnych Centrów Aktywności Seniorów”, 

nieprzekraczających kwoty 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), 

upoważnia się Elżbietę Kois-Żurek – Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia. 

4. Do podpisania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego  

pn.: „Utworzenie oraz prowadzenie lokalnych Centrów Aktywności Seniorów”, 

przekraczających kwotę 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100),  

upoważnia się łącznie: Marię Klaman – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa i Elżbietę Kois-

Żurek – Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia. 

5. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem nr 1